

TIPRA MULUK BAITHANG NAIKOLJAK HANGKOR KOKCHAP
KOKTHUM, HUKUMU TEI BERAIKHIRI BEDEK
KHUMULWNG, SALTHANG TRIPURA

ADC saktarma bai Tipra cricket League
T-20 Zonal beremni thwngmung

ADC/k-58
Khumulwng,01-04-2022

Tipra muluk baithang naikoljak hangkor kokchap ni Thwng tei sikla samung bedek saktarma bai Tipra cricket League T-20 Zonal beremo wngwi tongo. O thwngmung kai 8 Zonal amchaini Sub-Zonal rokni bising wng tongo. Salkisa swkang Dhalak Sub-Zonal champion wngkha hwrwi Gomati Zonalni ZDO Dilip Tripura sahoru. West Zonal beremni phainai 3 April khumulwng Sub-Zonal bai Belbari Sub-Zonal ni bising thwngmung wngnai. O koktwma West Zonalni ZDO Upendra Debbarma rohoru. Obono karwi South Zonal ni ZDO Bimal Jamatia sahor kha o Zonal beremni thwngmungo B.C Manu champion wngo. Obono karwi Noth Zonal ni ZDO Pradip kumar Malsai sahor kha Zonal berem ni thwngmungo Damchhare Sub-Zonal champion wngo. Obo simiya Unakoti Zonal ZDO Sudhan Debbarma o Zonal ni Rajkandi Sub-Zonal championwngo tei khowai Zonal ni ZDO Pradip Debbarma sahor kha khowai Zonal berem ni thwngmung phainai 3 Aprilo paisuknai yang Dhalai Zonal ni ZDO Nishi Debbarma sakha Dhalai Zonal beremni thwngmungo Ambasa Sub-Zonal champion tei Sipaijalani Zonal ni thwngmung khwna paisuknai hwrwi sakha ZDO Ajit Debbarma.

ত্রিপুরা উপজাতি এলাকা স্ব-শাসিত জেলা পরিষদ
তথ্য, সংস্কৃতি ও পর্যটন দপ্তর,
ত্রিপুরা, পশ্চিম ত্রিপুরা

এডিসির উদ্যোগে তিপুরা ক্রিকেট লীগ

টি-২০ জোন্যাল পর্যায়ের খেলা

এডিসি।স-৫৮

খুমলুঙ, ০১।০৪।২০২২ইং

ত্রিপুরা উপজাতি এলাকা স্বশাসিত জেলা পরিষদের ক্রীড়া ও যুব কর্মসূচী দপ্তরের উদ্যোগে তিপুরা ক্রিকেট লীগ টি ২০ বিভিন্ন জোন্যাল পর্যায়ে হচ্ছে। এই খেলা ৮টি জোন্যাল এলাকার সাবজোন্যালগুলোর মধ্যে খেলা হচ্ছে। ইতিমধ্যেই জোন্যাল পর্যায়ের ডালাক সাবজোন্যাল চ্যাম্পিয়ান হয়েছে বলে গোমতী জোন্যালের জোন্যাল আধিকারিক দিলীপ ত্রিপুরা জানান। পশ্চিম জোন্যাল পর্যায়ের খেলা আগামী ৩ এপ্রিল খুমলুঙ সাবজোন্যাল ও বেলবাড়ী সাবজোন্যালের মধ্যে খেলা হওয়ার কথা রয়েছে। এসংবাদ জানান পশ্চিম জোন্যালের জোন্যাল আধিকারিক উপেন্দ্র দেববর্মা। এছাড়া দক্ষিণ জোন্যালের জোন্যাল আধিকারিক বিমল জমাতিয়া জানান এই জোন্যাল পর্যায়ের খেলা বিসি মনু চ্যাম্পিয়ান হয়েছে। এছাড়াও উত্তর জোন্যাল পর্যায়ের দামছড়া সাবজোন্যাল চ্যাম্পিয়ান বলে জানান জোন্যাল আধিকারিক প্রদীপ কুমার মলসই। তাছাড়া উনকোটি জোন্যালের জোন্যাল আধিকারিক সুধন দেববর্মা জানান এই জোন্যাল পর্যায়ের খেলায় রাজকান্দি সাবজোন্যাল চ্যাম্পিয়ান হয়েছে। তাছাড়াও আগামী ৩ এপ্রিল খোয়াই জোন্যাল পর্যায়ের খেলা সম্পন্ন হবে বলে জোন্যাল আধিকারিক প্রদীপ দেববর্মা জানান। এদিকে সিপাই জলা জোন্যালের জোন্যাল আধিকারিক অজিত দেববর্মা জানান আগামীকাল এই জোন্যালের খেলা সম্পন্ন হবে। অন্যদিকে ধলাই জোন্যাল আধিকারিক নিশি দেববর্মা জানান এই জোন্যাল পর্যায়ের খেলায় আমবাসা সাবজোন্যাল চ্যাম্পিয়ান হয়েছে।